1

2020年 11月５日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

 （コード番号 ３１５１ 東証１部）

問 合 せ 先 コーポレートコミュニケーション部長 佐藤 健太

 ＴＥＬ ０２２－２１８－６１３２

 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020年11月５日開催の取締役会において、2021年３月期第2四半期末の配当金の決議を行う

とともに、2021年３月期末の配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 2020年８月３日に公表いたしました「連結業績予想の修正に関するお知らせ」において、2021年３月

期の業績予想を未定としましたが、現時点においても、新型コロナウイルス感染症の収束時期は不透明

な状況にあり、業績への影響額を合理的に見積もることが困難であります。そのため、2020年５月12日

に公表いたしました2021年３月期の期末配当予想を一旦取り下げ、未定とさせていただきます。

 なお、今後、新型コロナウイルス感染の発生状況を見極めながら、業績予想及び配当予想の算定が可

能となりましたら、速やかに公表いたします。

２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想
円 銭

12.00

円 銭

13.00

円 銭

25.00

今回修正予想 － 未定 未定

当期実績 12.00 － －

前期実績

（2020年３月期）
11.00 13.00 24.00

以上